   KETERANGAN
Mesin Roller Daun Teh Teh dapat digunakan untuk sebagian besar teh seperti teh hitam, teh
hijau, dan teh oolong, untuk teh hijau (non-fermentasi) terutama digunakan untuk
membentuk jenis strip, untuk teh hitam (teh fermentasi) terutama digunakan untuk
menghancurkan sel-sel daun teh segar, sehingga jus dalam teh dapat mengalir keluar dan
memfasilitasi fermentasi selanjutnya.
Melalui kekuatan eksternal mesin rol teh, jus daun teh meluap, sel-sel teh rusak, daun teh
segar dipelintir dan digulung menjadi bentuk strip, jus di daun teh segar diperas. Saat

Tegangan masukan 220V / 50Hz
Diameter cakram teh 720 mm
Diameter barel 350 mm
Tinggi barel 260 mm
Motor yang cocok
Kekuasaan 1,1 kW
Kecepatan 1400 RPM
Nilai tegangan 220 V
Kecepatan barel 42 RPM
Berat 145 Kg
Kapasitas maksimum per batch 8 kg/batch
Kapasitas untuk teh hijau 8-80 kg / jam
Kapasitas untuk teh hitam 8-16 kg / jam
Spesifikasi dari semua Mesin Roller Daun Teh .
Model Diameter barel Tinggi barel Kapasitas
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg/batch
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg/batch
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg/batch
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg/batch
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg/batch
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg/batch
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg/batch
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg/batch
Jika Anda memiliki kebutuhan khusus, itu dapat disesuaikan sesuai dengan kebutuhan
pelanggan.
   RINCIAN